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ForMeds BICAPS COENZYME Q10, 60 kapsułek
 

Cena: 62,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułek

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Suplement diety BICAPS® COENZYME Q10 zawiera 100 mg koenzymu Q10 oraz 80 mg inuliny w 1 kapsułce bez żadnych dodatków.
Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Naturalna kapsułka z pullulanu

Pullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie fermentacji.
Podczas produkcji nie stosuje się surowców pochodzenia zwierzęcego,
dlatego kapsułka jest odpowiednia dla wegetarian i wegan.

Przejrzysty skład

Produkty nie zawierają sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy
i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu,
dwutlenek tytanu itp.

Pojemnik i etykieta z roślinnych surowców

W warunkach prawidłowej homeostazy organizmu koenzym Q10 jest produkowany we wszystkich tkankach i komórkach w ilościach
wystarczających do spełnienia swojej roli fizjologicznej. Jego zawartość w narządach człowieka jest zróżnicowana i wynosi od 8–114
µg koenzymu Q10/g tkanki. Najwyższy poziom jest w sercu i nerkach, które mają największe zapotrzebowanie na energię. Niestety wraz
z wiekiem, czy przy nieodpowiedniej diecie poziom Q10 spada. Główną funkcją koenzymu Q10 jest udział w mitochondrialnym
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transporcie elektronów w łańcuchu oddechowym, a więc w wytwarzaniu energii każdej komórki. Jest więc niezbędny do prawidłowej
pracy wszystkich narządów, a w szczególności serca. Stwierdzono, że osoby z chorobami sercowo-naczyniowymi mają znacznie niższy
poziom koenzymu Q10 w mięśniu sercowym w porównaniu do tych zdrowych. Największe badanie z zastosowaniem koenzymu Q10 na
pacjentach z ciężką niewydolnością serca (Q-SYMBIO - przeprowadzone pod kierunkiem Profesora dr hab. Svenda Aage Mortensena ze
Szpitala Uniwersyteckiego w Kopenhadze) wykazało, iż suplementacja CoQ10 zmniejsza nasilenie objawów i obniża śmiertelność oraz
poważne, niepożądane zdarzenia sercowo-naczyniowe u pacjentów z zastoinową niewydolnością krążenia. CoQ10 jest także jednym z
ważniejszych antyoksydantów, który zapobiega generacji wolnych rodników, oksydacyjnym modyfikacjom białek, lipidów i DNA oraz
przyczynia się do regeneracji innego silnego antyoksydanta – alfa-tokoferolu (witaminy E). W wielu chorobach, których rozwój jest
związany ze wzrostem ilości i intensywności działania reaktywnych form tlenu, dochodzi do obniżenia poziomu koenzymu Q10 w
organizmie człowieka. Postępowanie terapeutyczne polega wtedy na suplementacji lub zwiększonym spożyciu bogatych w koenzym
Q10 produktów spożywczych, bądź też na podawaniu związków, które są niezbędne do jego syntezy, czyli kwasu foliowego czy witamin
z grupy B i znacząco podnoszą poziom Q10 w organzimie.

Koenzym Q10:

bierze udział w wytwarzaniu energii,
może przyczyniać się do zmniejszenia ryzyka zdarzeń sercowo-naczyniowych przy zastoinowej niewydolności krążenia,
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,
pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E.

Dawkowanie:
Spożyć 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia i ważne informacje:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży,
karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Skład:
Porcja dzienna 1 kapsułka zawiera:

Koenzym Q10 - 100 mg
Inulina - 80 mg

Składniki: pullulan (otoczka kapsułki), koenzym Q10 (ubichinon), inulina (korzeń cykorii).
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